[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2017
	№ 1495

                                                        г.Боровичи

О   проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 27.10.2015 № 15, Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 17.05.2017 № 8 Администрация Боровичского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания на 21 июня 2017  года  в 17 час                 15 минут в конференц-зале Администрации Боровичского муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48 (третий этаж) по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:

«ведение огородничества» земельного участка площадью 250 кв.метров по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Волок, ул.Центральная;

«предприятия общественного питания (рестораны, кафе, бары, закусоч-ные, столовые и подобные объекты)» земельного участка с кадастровым номером 53:22:0011573:5 площадью 1212 кв.метров по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение г.Боровичи, ул.Желябова, д.3;

«непродовольственные магазины» земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020620:1 площадью 981 кв.метр по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение г.Боровичи, ул.С.Перовской, д.13/34.

па

                                                                  2

2. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства МКУ «Центр по работе с населением» провести работу по информированию граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, о проведении публичных слушаний.

3. Ознакомиться с документами по вопросам предоставления разреше-ния на условно разрешенный вид использования земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, а также представить замечания и предложения возможно по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, Администрация Боровичского муниципального района, кабинет № 13 (с 09.00 до 16.00 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов).

4.  Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин